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Roi du tir

Catégorie E

Rang Tireur Société Cat. Naissance P B (10%) Total Prix

1 MIGNOT Pierre Bière, STAR S 22.03.1966 76 44.9 120.9 CHF 100.00

2 DICK Walter Apples SV 06.01.1946 77 42.8 119.8 CHF 70.00

3 CARRARD Roger Morges, TSM SV 20.09.1945 73 43.6 116.6 CHF 50.00

4 OLMO Olivier Morges, TSM S 24.04.1970 76 39.6 115.6

5 FAYET René Morges, TSM SV 11.11.1943 73 42.6 115.6

6 BERGER Oliver Yens, L'Avenir S 03.06.1972 74 41.0 115.0

7 TORNARE Johan Yens, L'Avenir E 04.02.1984 71 44.0 115.0

8 PICHONNAZ Roger Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 30.10.1956 70 44.7 114.7

9 LEDEMANN Francis Chavannes - Ecublens SV 12.08.1945 74 40.4 114.4

10 PIANO Efisio Lausanne, Amis du tir V 01.05.1951 72 42.3 114.3

11 GRIVET Jean-Louis Echallens SV 11.08.1944 72 41.5 113.5

12 CRETEGNY Jean-Claude Denges - Echandens V 16.07.1954 72 41.3 113.3

13 MIGNOT Jaques Bière, STAR SV 24.05.1938 70 43.3 113.3

14 DIZERENS Gilbert Froideville, Tir sportif S 28.07.1973 70 43.0 113.0

15 MUHLEMANN Yvette Duillier - Prangins V 11.01.1951 74 38.8 112.8

16 BRUTSCH Olivier Froideville, Tir sportif S 18.04.1965 72 40.6 112.6

17 TROTTET Arnold Apples S 10.04.1973 69 43.5 112.5

18 MARTIN Anthony Yens, L'Avenir E 24.03.1990 72 40.3 112.3

19 ROCHAT Christian Bière, STAR E 03.08.1981 72 39.9 111.9

20 HUGUENIN Pascal Saubraz - Bougy S 27.03.1964 68 43.2 111.2

21 WEISS Philippe Morges, TSM S 23.02.1964 72 39.1 111.1

22 HUMBERT Fred Bursins, Les 3 B E 05.02.1976 65 46.0 111.0

23 GIEZENDANNER Luc Lonay-Préverenges E 24.07.1974 69 41.9 110.9

24 BARBY Guillaume Bière, STAR E 09.09.1985 67 43.8 110.8

25 FELDER Hans Aubonne, Guidon Aubonnois SV 17.12.1946 69 41.4 110.4

26 NUSSBAUM Willy Bercher, Le Bourlatsapi V 27.06.1957 67 43.4 110.4

27 HENRI Edmond Lavigny, La Gouille V 24.03.1955 66 44.3 110.3

28 KALTENRIEDER Walter Bioley-Magnoux, La Menthue SV 04.02.1945 70 40.1 110.1

29 TISSOT Alfred Lausanne, Amis du tir SV 13.11.1946 68 41.5 109.5
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30 BEZENÇON Jean-Pierre Lausanne, Amis du tir SV 08.11.1942 70 38.9 108.9

31 FRIEDLI Gilbert Lausanne, Carabiniers SV 27.04.1944 65 43.9 108.9

32 BOREL Pierre Morges, TSM SV 29.06.1947 69 39.7 108.7

33 GREPPIN Xavier Bière, STAR S 02.12.1962 65 43.3 108.3

34 STOCKLI Pierre-Alain Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 03.04.1954 70 38.0 108.0

35 SUMI Armand Morges, TSM SV 15.04.1939 66 41.8 107.8

36 HOFFMANN Hans Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 22.04.1937 72 35.5 107.5

37 ANDRÉ Maxime Yens, L'Avenir E 07.02.1992 69 38.0 107.0

38 BÉCHOLET Norbert Bercher, Le Bourlatsapi SV 27.12.1948 65 41.9 106.9

39 RIESEN Pascal Gland, Le Chêne S 25.04.1965 71 35.6 106.6

40 CRETEGNY Marianne Denges - Echandens V 15.01.1955 70 36.3 106.3

41 JACOT Etienne Gimel, Tir Sportif V 17.08.1954 66 40.2 106.2

42 DUBUIS Edouard Aubonne, Guidon Aubonnois S 27.04.1968 69 36.9 105.9

43 HENRY Nicolas Morges, TSM E 18.01.1997 66 39.3 105.3

44 AMSTUTZ Anaïs Denges - Echandens J 13.02.2001 70 35.0 105.0

45 GROSSMANN Daniel Bursins, Les 3 B S 25.02.1967 67 38.0 105.0

46 MARTIN Luc Denges - Echandens V 20.09.1952 66 38.9 104.9

47 KUFFER Roger Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 07.05.1946 68 36.6 104.6

48 CATTAI Déborah Bioley-Magnoux, La Menthue E 10.02.1976 66 38.3 104.3

49 CHASSOT Fred Echichens, Les Jars E 26.06.1985 63 41.1 104.1

50 GIGANDET Fabienne Genolier E 10.11.1978 67 36.5 103.5

51 CHANSON Jean-Luc Moiry, Les Etoiles V 21.03.1951 66 37.2 103.2

52 ZUMBRUNNEN Jean-Jacques Chavannes - Ecublens SV 08.11.1949 68 34.7 102.7

53 BUGNON Marcel St-Prex, Fleur de Lys SV 04.06.1944 69 33.6 102.6

54 GAVILLET Liliane Duillier - Prangins V 24.05.1955 64 38.6 102.6

55 GRAF Daniel Aubonne, Guidon Aubonnois V 08.03.1954 64 38.5 102.5

56 HOSTETTLER Frédéric Valeyres-sous-Rances, Le Goupil E 16.11.1979 68 32.8 100.8

57 BESSON Alexandre Duillier - Prangins E 10.08.1994 67 33.8 100.8

58 WÜTRICH Jürg Yens, L'Avenir S 05.03.1962 64 36.2 100.2

59 BOCHERENS Claude Bercher, Le Bourlatsapi S 30.06.1967 60 39.6 99.6

60 HENRY Daniel Morges, TSM S 10.12.1967 64 35.0 99.0

61 SCHALLER Etienne Lonay-Préverenges V 07.05.1952 62 36.4 98.4

62 WILLI Jean Morges, TSM SV 22.09.1941 60 37.0 97.0

63 GROS Roger Echichens, Les Jars E 13.07.1979 60 36.3 96.3
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64 BERTOGLIO Serge Bursins, Les 3 B S 19.07.1963 59 35.4 94.4

65 ROCHAT Jean-Sébastien Villars-sous-Yens, Le Chaney E 22.06.1985 60 33.9 93.9

66 SAPIN Francis Morges, TSM SV 03.01.1934 60 33.1 93.1

67 CLOTTU Jean-Pascal Morges, TSM V 24.01.1952 58 32.6 90.6

68 GAILLARD Robert L'Abergement-Sergey, Les Ourloups SV 07.02.1941 60 30.1 90.1

69 GIGANDET Werner Genolier SV 24.09.1946 60 28.3 88.3

70 MONDIN Joseline Vallorbe SV 26.10.1948 51 35.7 86.7

71 CHRISTEN André Lavigny, La Gouille SV 30.05.1943 56 24.6 80.6

72 ROULLIER Marcel Lavigny, La Gouille SV 09.08.1941 49 31.2 80.2

73 HOLZER Jean-Pierre Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 11.08.1948 53 25.0 78.0
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Groupes

Catégorie D/E

Rang Société / Groupe Total Résultats Prix

1 Montricher / Mont-Tendre 370 77 - 76 - 75 - 72 - 70 CHF 200.00

HC Morges, TSM / Blancherie 357 76 - 73 - 72 - 70 - 66

2 Echallens / Méli-mélo 356 73 - 72 - 72 - 70 - 69 CHF 120.00

3 Bière, STAR / Guidonix 355 76 - 72 - 70 - 70 - 67 CHF 80.00

4 Moiry, Les Etoiles / Les Etoiles 351 73 - 72 - 71 - 69 - 66 CHF 70.00

5 Yens, L'Avenir / Les Fumas 350 74 - 72 - 71 - 69 - 64 CHF 50.00

6 Denges - Echandens / Les Tiretacons 350 72 - 72 - 70 - 70 - 66 CHF 50.00

7 Valeyres-sous-Rances, Le Goupil / Le Goupil 349 71 - 70 - 70 - 70 - 68 CHF 45.00

HC Morges, TSM / Petit-Bois 348 75 - 73 - 73 - 69 - 58

8 Lausanne, Amis du tir / Amis du tir Lausanne 1 344 72 - 70 - 68 - 67 - 67 CHF 45.00

9 Saubraz - Bougy / Le Signal 342 73 - 71 - 68 - 66 - 64 CHF 40.00

10 Bercher, Le Bourlatsapi / Le Bourlatsapi 339 74 - 70 - 67 - 65 - 63 CHF 30.00

11 Vallorbe / Les Tire-lune 335 74 - 71 - 70 - 69 - 51 CHF 30.00

HC Morges, TSM / Cure d'air 328 72 - 68 - 66 - 64 - 58

12 Villars-sous-Yens, Le Chaney / Les Sécherons 323 72 - 68 - 65 - 60 - 58

13 Echichens, Les Jars / Les Jars 321 73 - 63 - 63 - 62 - 60

14 Aubonne, Guidon Aubonnois / Guidon I 316 69 - 69 - 64 - 58 - 56

15 L'Abergement-Sergey, Les Ourloups / Les Ourloups 301 65 - 60 - 60 - 58 - 58

16 St-Prex, Fleur de Lys / Les Verriers 295 80 - 74 - 72 - 69
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Cible PRINTEMPS

Catégorie E

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Dist.

1 DICK Walter Apples SV 06.01.1946 77 Oui

2 OLMO Olivier Morges, TSM S 24.04.1970 76 Oui

3 MIGNOT Pierre Bière, STAR S 22.03.1966 76 Oui

4 DURUZ Laurianne Morges, TSM E 07.06.1995 75 Oui

5 BERGER Oliver Yens, L'Avenir S 03.06.1972 74 Oui

6 MUHLEMANN Yvette Duillier - Prangins V 11.01.1951 74 Oui

7 LEDEMANN Francis Chavannes - Ecublens SV 12.08.1945 74 Oui

8 DURUZ Morgane Morges, TSM E 21.05.1998 73 Oui

9 MAGNIN Elise Saubraz - Bougy E 26.11.1992 73 Oui

10 CRISINEL Simon Moiry, Les Etoiles E 29.03.1985 73 Oui

11 CARRARD Roger Morges, TSM SV 20.09.1945 73 Oui

12 FAYET René Morges, TSM SV 11.11.1943 73 Oui

13 MARTIN Anthony Yens, L'Avenir E 24.03.1990 72 Oui

14 ROCHAT Christian Bière, STAR E 03.08.1981 72 Oui

15 GOY Raphael Moiry, Les Etoiles E 06.06.1975 72 Oui

16 BRUTSCH Olivier Froideville, Tir sportif S 18.04.1965 72 Oui

17 WEISS Philippe Morges, TSM S 23.02.1964 72 Oui

18 CRETEGNY Jean-Claude Denges - Echandens V 16.07.1954 72 Oui

19 PIANO Efisio Lausanne, Amis du tir V 01.05.1951 72 Oui

20 GRIVET Jean-Louis Echallens SV 11.08.1944 72 Oui

21 HOFFMANN Hans Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 22.04.1937 72 Oui

22 BLANCHARD Anthony Saubraz - Bougy E 25.02.1992 71 Oui

23 TORNARE Johan Yens, L'Avenir E 04.02.1984 71 Oui

24 RIESEN Pascal Gland, Le Chêne S 25.04.1965 71 Oui

25 JAQUIER Alain Moiry, Les Etoiles S 29.10.1960 71 Oui

26 AMSTUTZ Anaïs Denges - Echandens J 13.02.2001 70 Oui

27 FIÈVRE Fabien Echallens E 03.07.1996 70 Oui

28 KIENER Livia Morges, TSM E 25.05.1995 70 Oui

29 CROISIER Camille Bière, STAR E 30.09.1988 70 Oui
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30 DIZERENS Gilbert Froideville, Tir sportif S 28.07.1973 70 Oui

31 PICHONNAZ Roger Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 30.10.1956 70 Oui

32 CRETEGNY Marianne Denges - Echandens V 15.01.1955 70 Oui

33 STOCKLI Pierre-Alain Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 03.04.1954 70 Oui

34 KALTENRIEDER Walter Bioley-Magnoux, La Menthue SV 04.02.1945 70 Oui

35 BEZENÇON Jean-Pierre Lausanne, Amis du tir SV 08.11.1942 70 Oui

36 MIGNOT Jaques Bière, STAR SV 24.05.1938 70 Oui

37 REICHENBACH Marc Echallens E 18.09.1994 69 Oui

38 ANDRÉ Maxime Yens, L'Avenir E 07.02.1992 69 Oui

39 CRISINEL Julien Moiry, Les Etoiles E 13.01.1987 69 Oui

40 GIEZENDANNER Luc Lonay-Préverenges E 24.07.1974 69 Oui

41 TROTTET Arnold Apples S 10.04.1973 69 Oui

42 DUBUIS Edouard Aubonne, Guidon Aubonnois S 27.04.1968 69 Oui

43 BOREL Pierre Morges, TSM SV 29.06.1947 69 Oui

44 FELDER Hans Aubonne, Guidon Aubonnois SV 17.12.1946 69 Oui

45 BUGNON Marcel St-Prex, Fleur de Lys SV 04.06.1944 69 Oui

46 HOSTETTLER Frédéric Valeyres-sous-Rances, Le Goupil E 16.11.1979 68 Oui

47 HUGUENIN Pascal Saubraz - Bougy S 27.03.1964 68 Oui

48 ZUMBRUNNEN Jean-Jacques Chavannes - Ecublens SV 08.11.1949 68 Oui

49 TISSOT Alfred Lausanne, Amis du tir SV 13.11.1946 68 Oui

50 KUFFER Roger Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 07.05.1946 68 Oui

51 BESSON Alexandre Duillier - Prangins E 10.08.1994 67 Oui

52 BARBY Guillaume Bière, STAR E 09.09.1985 67 Oui

53 GIGANDET Fabienne Genolier E 10.11.1978 67 Oui

54 GROSSMANN Daniel Bursins, Les 3 B S 25.02.1967 67 Oui

55 NUSSBAUM Willy Bercher, Le Bourlatsapi V 27.06.1957 67 Oui

56 FAVRE Francis Lausanne, Amis du tir SV 30.10.1939 67 Oui

57 HENRY Nicolas Morges, TSM E 18.01.1997 66 Oui

58 HUMBERT Laurence Saubraz - Bougy E 07.08.1978 66 Oui

59 CATTAI Déborah Bioley-Magnoux, La Menthue E 10.02.1976 66 Oui

60 HENRI Edmond Lavigny, La Gouille V 24.03.1955 66 Oui

61 JACOT Etienne Gimel, Tir Sportif V 17.08.1954 66 Oui

62 MARTIN Luc Denges - Echandens V 20.09.1952 66 Oui

63 CHANSON Jean-Luc Moiry, Les Etoiles V 21.03.1951 66 Oui
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64 SUMI Armand Morges, TSM SV 15.04.1939 66 Oui

65 SORDET Melody L'Abergement-Sergey, Les Ourloups E 03.04.1991 65 Oui

66 HUMBERT Fred Bursins, Les 3 B E 05.02.1976 65 Oui

67 GREPPIN Xavier Bière, STAR S 02.12.1962 65 Oui

68 BÉCHOLET Norbert Bercher, Le Bourlatsapi SV 27.12.1948 65 Oui

69 FRIEDLI Gilbert Lausanne, Carabiniers SV 27.04.1944 65 Oui

70 HENRY Daniel Morges, TSM S 10.12.1967 64

71 WÜTRICH Jürg Yens, L'Avenir S 05.03.1962 64

72 KÄMPF Françoise Saubraz - Bougy V 21.03.1959 64 Oui

73 GAVILLET Liliane Duillier - Prangins V 24.05.1955 64 Oui

74 GRAF Daniel Aubonne, Guidon Aubonnois V 08.03.1954 64 Oui

75 CHASSOT Fred Echichens, Les Jars E 26.06.1985 63

76 SENN David Apples E 19.12.1976 63

77 SCHALLER Etienne Lonay-Préverenges V 07.05.1952 62

78 CLEMENTE Matthias L'Abergement-Sergey, Les Ourloups E 28.08.1997 60

79 ROCHAT Jean-Sébastien Villars-sous-Yens, Le Chaney E 22.06.1985 60

80 GROS Roger Echichens, Les Jars E 13.07.1979 60

81 BOCHERENS Claude Bercher, Le Bourlatsapi S 30.06.1967 60

82 GIGANDET Werner Genolier SV 24.09.1946 60

83 WILLI Jean Morges, TSM SV 22.09.1941 60

84 GAILLARD Robert L'Abergement-Sergey, Les Ourloups SV 07.02.1941 60

85 SAPIN Francis Morges, TSM SV 03.01.1934 60

86 BERTOGLIO Serge Bursins, Les 3 B S 19.07.1963 59

87 GAILLARD Jimmy L'Abergement-Sergey, Les Ourloups JJ 02.03.2003 58

88 VUILLOUD Simon Aubonne, Guidon Aubonnois E 01.10.1997 58

89 SORDET Florian L'Abergement-Sergey, Les Ourloups E 28.11.1989 58

90 LAMBELET Eric Villars-sous-Yens, Le Chaney E 06.05.1983 58

91 CLOTTU Jean-Pascal Morges, TSM V 24.01.1952 58

92 MARTINIS Manon L'Abergement-Sergey, Les Ourloups J 22.08.2000 56

93 VUILLOUD Julien Aubonne, Guidon Aubonnois J 02.10.1999 56

94 CHRISTEN André Lavigny, La Gouille SV 30.05.1943 56

95 FELDMANN Silvio Saubraz - Bougy E 14.07.1998 54

96 HOLZER Jean-Pierre Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 11.08.1948 53

97 MONDIN Joseline Vallorbe SV 26.10.1948 51
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98 ROULLIER Marcel Lavigny, La Gouille SV 09.08.1941 49
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Cible TULIPE

Catégorie E

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Répart.

1 FIÈVRE Fabien Echallens E 03.07.1996 58 CHF 50.00

2 GROS Roger Echichens, Les Jars E 13.07.1979 58 CHF 50.00

3 JAQUIER Alain Moiry, Les Etoiles S 29.10.1960 58 CHF 50.00

4 HUGUENIN Pascal Saubraz - Bougy S 27.03.1964 57 CHF 40.00

5 PICHONNAZ Roger Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 30.10.1956 57 CHF 40.00

6 ANDRÉ Maxime Yens, L'Avenir E 07.02.1992 56 CHF 30.00

7 MIGNOT Pierre Bière, STAR S 22.03.1966 56 CHF 30.00

8 BÉCHOLET Norbert Bercher, Le Bourlatsapi SV 27.12.1948 56 CHF 30.00

9 KIENER Livia Morges, TSM E 25.05.1995 55 CHF 25.00

10 SENN David Apples E 19.12.1976 55 CHF 25.00

11 OLMO Olivier Morges, TSM S 24.04.1970 55 CHF 25.00

12 PIANO Efisio Lausanne, Amis du tir V 01.05.1951 55 CHF 25.00

13 BARBY Guillaume Bière, STAR E 09.09.1985 54 CHF 20.00

14 HUMBERT Fred Bursins, Les 3 B E 05.02.1976 54 CHF 20.00

15 GRIVET Jean-Louis Echallens SV 11.08.1944 54 CHF 20.00

16 FAYET René Morges, TSM SV 11.11.1943 54 CHF 20.00

17 FELDMANN Silvio Saubraz - Bougy E 14.07.1998 53 CHF 15.00

18 MAGNIN Elise Saubraz - Bougy E 26.11.1992 53 CHF 15.00

19 CROISIER Camille Bière, STAR E 30.09.1988 53 CHF 15.00

20 RIESEN Pascal Gland, Le Chêne S 25.04.1965 53 CHF 15.00

21 BRUTSCH Olivier Froideville, Tir sportif S 18.04.1965 53 CHF 15.00

22 CRETEGNY Marianne Denges - Echandens V 15.01.1955 53 CHF 15.00

23 DICK Walter Apples SV 06.01.1946 53 CHF 15.00

24 BEZENÇON Jean-Pierre Lausanne, Amis du tir SV 08.11.1942 53 CHF 15.00

25 FAVRE Francis Lausanne, Amis du tir SV 30.10.1939 53 CHF 15.00

26 BESSON Alexandre Duillier - Prangins E 10.08.1994 52 CHF 8.00

27 MARTIN Anthony Yens, L'Avenir E 24.03.1990 52 CHF 8.00

28 CHASSOT Fred Echichens, Les Jars E 26.06.1985 52 CHF 8.00

29 CRISINEL Simon Moiry, Les Etoiles E 29.03.1985 52 CHF 8.00
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30 GOY Raphael Moiry, Les Etoiles E 06.06.1975 52 CHF 8.00

31 DIZERENS Gilbert Froideville, Tir sportif S 28.07.1973 52 CHF 8.00

32 MARTIN Luc Denges - Echandens V 20.09.1952 52 CHF 8.00

33 MUHLEMANN Yvette Duillier - Prangins V 11.01.1951 52 CHF 8.00

34 WILLI Jean Morges, TSM SV 22.09.1941 52 CHF 8.00

35 MIGNOT Jaques Bière, STAR SV 24.05.1938 52 CHF 8.00

36 HENRY Nicolas Morges, TSM E 18.01.1997 51 CHF 5.00

37 ROCHAT Christian Bière, STAR E 03.08.1981 51 CHF 5.00

38 BERGER Oliver Yens, L'Avenir S 03.06.1972 51 CHF 5.00

39 BOREL Pierre Morges, TSM SV 29.06.1947 51 CHF 5.00

40 CARRARD Roger Morges, TSM SV 20.09.1945 51 CHF 5.00

41 KALTENRIEDER Walter Bioley-Magnoux, La Menthue SV 04.02.1945 51 CHF 5.00

42 REICHENBACH Marc Echallens E 18.09.1994 50

43 TORNARE Johan Yens, L'Avenir E 04.02.1984 50

44 TROTTET Arnold Apples S 10.04.1973 50

45 NUSSBAUM Willy Bercher, Le Bourlatsapi V 27.06.1957 50

46 GAVILLET Liliane Duillier - Prangins V 24.05.1955 50

47 CRETEGNY Jean-Claude Denges - Echandens V 16.07.1954 50

48 ZUMBRUNNEN Jean-Jacques Chavannes - Ecublens SV 08.11.1949 50

49 SUMI Armand Morges, TSM SV 15.04.1939 50

50 HOFFMANN Hans Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 22.04.1937 50

51 BLANCHARD Anthony Saubraz - Bougy E 25.02.1992 49

52 HUMBERT Laurence Saubraz - Bougy E 07.08.1978 49

53 CATTAI Déborah Bioley-Magnoux, La Menthue E 10.02.1976 49

54 DUBUIS Edouard Aubonne, Guidon Aubonnois S 27.04.1968 49

55 LAMBELET Eric Villars-sous-Yens, Le Chaney E 06.05.1983 48

56 BOCHERENS Claude Bercher, Le Bourlatsapi S 30.06.1967 48

57 GROSSMANN Daniel Bursins, Les 3 B S 25.02.1967 48

58 BERTOGLIO Serge Bursins, Les 3 B S 19.07.1963 48

59 KÄMPF Françoise Saubraz - Bougy V 21.03.1959 48

60 CHANSON Jean-Luc Moiry, Les Etoiles V 21.03.1951 48

61 TISSOT Alfred Lausanne, Amis du tir SV 13.11.1946 48

62 LEDEMANN Francis Chavannes - Ecublens SV 12.08.1945 48

63 SORDET Melody L'Abergement-Sergey, Les Ourloups E 03.04.1991 47
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64 GIEZENDANNER Luc Lonay-Préverenges E 24.07.1974 47

65 JACOT Etienne Gimel, Tir Sportif V 17.08.1954 47

66 GAILLARD Robert L'Abergement-Sergey, Les Ourloups SV 07.02.1941 47

67 WEISS Philippe Morges, TSM S 23.02.1964 46

68 MONDIN Joseline Vallorbe SV 26.10.1948 46

69 CRISINEL Julien Moiry, Les Etoiles E 13.01.1987 45

70 HOSTETTLER Frédéric Valeyres-sous-Rances, Le Goupil E 16.11.1979 45

71 GIGANDET Fabienne Genolier E 10.11.1978 45

72 WÜTRICH Jürg Yens, L'Avenir S 05.03.1962 45

73 FELDER Hans Aubonne, Guidon Aubonnois SV 17.12.1946 45

74 FRIEDLI Gilbert Lausanne, Carabiniers SV 27.04.1944 45

75 CLOTTU Jean-Pascal Morges, TSM V 24.01.1952 44

76 GREPPIN Xavier Bière, STAR S 02.12.1962 43

77 STOCKLI Pierre-Alain Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 03.04.1954 43

78 GRAF Daniel Aubonne, Guidon Aubonnois V 08.03.1954 43

79 HOLZER Jean-Pierre Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 11.08.1948 43

80 GIGANDET Werner Genolier SV 24.09.1946 43

81 SAPIN Francis Morges, TSM SV 03.01.1934 43

82 ROCHAT Jean-Sébastien Villars-sous-Yens, Le Chaney E 22.06.1985 42

83 AMSTUTZ Anaïs Denges - Echandens J 13.02.2001 41

84 HENRI Edmond Lavigny, La Gouille V 24.03.1955 40

85 SCHALLER Etienne Lonay-Préverenges V 07.05.1952 40

86 HENRY Daniel Morges, TSM S 10.12.1967 39

87 KUFFER Roger Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 07.05.1946 39

88 CHRISTEN André Lavigny, La Gouille SV 30.05.1943 39

89 BUGNON Marcel St-Prex, Fleur de Lys SV 04.06.1944 38

90 ROULLIER Marcel Lavigny, La Gouille SV 09.08.1941 37
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Cible BOUQUET

Catégorie E

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Dist.

1 HUMBERT Fred Bursins, Les 3 B E 05.02.1976 460 Oui

2 MIGNOT Pierre Bière, STAR S 22.03.1966 449 Oui

3 PICHONNAZ Roger Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 30.10.1956 447 Oui

4 HENRI Edmond Lavigny, La Gouille V 24.03.1955 443 Oui

5 TORNARE Johan Yens, L'Avenir E 04.02.1984 440 Oui

6 FRIEDLI Gilbert Lausanne, Carabiniers SV 27.04.1944 439 Oui

7 BARBY Guillaume Bière, STAR E 09.09.1985 438 Oui

8 CARRARD Roger Morges, TSM SV 20.09.1945 436 Oui

9 TROTTET Arnold Apples S 10.04.1973 435 Oui

10 NUSSBAUM Willy Bercher, Le Bourlatsapi V 27.06.1957 434 Oui

11 GREPPIN Xavier Bière, STAR S 02.12.1962 433 Oui

12 MIGNOT Jaques Bière, STAR SV 24.05.1938 433 Oui

13 HUGUENIN Pascal Saubraz - Bougy S 27.03.1964 432 Oui

14 DIZERENS Gilbert Froideville, Tir sportif S 28.07.1973 430 Oui

15 DICK Walter Apples SV 06.01.1946 428 Oui

16 FAYET René Morges, TSM SV 11.11.1943 426 Oui

17 PIANO Efisio Lausanne, Amis du tir V 01.05.1951 423 Oui

18 GIEZENDANNER Luc Lonay-Préverenges E 24.07.1974 419 Oui

19 BÉCHOLET Norbert Bercher, Le Bourlatsapi SV 27.12.1948 419 Oui

20 SUMI Armand Morges, TSM SV 15.04.1939 418 Oui

21 TISSOT Alfred Lausanne, Amis du tir SV 13.11.1946 415 Oui

22 GRIVET Jean-Louis Echallens SV 11.08.1944 415 Oui

23 FELDER Hans Aubonne, Guidon Aubonnois SV 17.12.1946 414 Oui

24 CRETEGNY Jean-Claude Denges - Echandens V 16.07.1954 413 Oui

25 CHASSOT Fred Echichens, Les Jars E 26.06.1985 411 Oui

26 BERGER Oliver Yens, L'Avenir S 03.06.1972 410 Oui

27 BRUTSCH Olivier Froideville, Tir sportif S 18.04.1965 406 Oui

28 LEDEMANN Francis Chavannes - Ecublens SV 12.08.1945 404 Oui

29 MARTIN Anthony Yens, L'Avenir E 24.03.1990 403
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30 JACOT Etienne Gimel, Tir Sportif V 17.08.1954 402 Oui

31 KALTENRIEDER Walter Bioley-Magnoux, La Menthue SV 04.02.1945 401 Oui

32 ROCHAT Christian Bière, STAR E 03.08.1981 399

33 BOREL Pierre Morges, TSM SV 29.06.1947 397 Oui

34 OLMO Olivier Morges, TSM S 24.04.1970 396

35 BOCHERENS Claude Bercher, Le Bourlatsapi S 30.06.1967 396

36 HENRY Nicolas Morges, TSM E 18.01.1997 393

37 WEISS Philippe Morges, TSM S 23.02.1964 391

38 MARTIN Luc Denges - Echandens V 20.09.1952 389

39 BEZENÇON Jean-Pierre Lausanne, Amis du tir SV 08.11.1942 389

40 MUHLEMANN Yvette Duillier - Prangins V 11.01.1951 388

41 GAVILLET Liliane Duillier - Prangins V 24.05.1955 386

42 GRAF Daniel Aubonne, Guidon Aubonnois V 08.03.1954 385

43 CATTAI Déborah Bioley-Magnoux, La Menthue E 10.02.1976 383

44 ANDRÉ Maxime Yens, L'Avenir E 07.02.1992 380

45 GROSSMANN Daniel Bursins, Les 3 B S 25.02.1967 380

46 STOCKLI Pierre-Alain Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 03.04.1954 380

47 CHANSON Jean-Luc Moiry, Les Etoiles V 21.03.1951 372

48 WILLI Jean Morges, TSM SV 22.09.1941 370

49 DUBUIS Edouard Aubonne, Guidon Aubonnois S 27.04.1968 369

50 KUFFER Roger Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 07.05.1946 366

51 GIGANDET Fabienne Genolier E 10.11.1978 365

52 SCHALLER Etienne Lonay-Préverenges V 07.05.1952 364

53 GROS Roger Echichens, Les Jars E 13.07.1979 363

54 CRETEGNY Marianne Denges - Echandens V 15.01.1955 363

55 WÜTRICH Jürg Yens, L'Avenir S 05.03.1962 362

56 MONDIN Joseline Vallorbe SV 26.10.1948 357

57 RIESEN Pascal Gland, Le Chêne S 25.04.1965 356

58 HOFFMANN Hans Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 22.04.1937 355

59 BERTOGLIO Serge Bursins, Les 3 B S 19.07.1963 354

60 AMSTUTZ Anaïs Denges - Echandens J 13.02.2001 350

61 HENRY Daniel Morges, TSM S 10.12.1967 350

62 ZUMBRUNNEN Jean-Jacques Chavannes - Ecublens SV 08.11.1949 347

63 ROCHAT Jean-Sébastien Villars-sous-Yens, Le Chaney E 22.06.1985 339
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64 BESSON Alexandre Duillier - Prangins E 10.08.1994 338

65 BUGNON Marcel St-Prex, Fleur de Lys SV 04.06.1944 336

66 SAPIN Francis Morges, TSM SV 03.01.1934 331

67 HOSTETTLER Frédéric Valeyres-sous-Rances, Le Goupil E 16.11.1979 328

68 CLOTTU Jean-Pascal Morges, TSM V 24.01.1952 326

69 ROULLIER Marcel Lavigny, La Gouille SV 09.08.1941 312

70 GAILLARD Robert L'Abergement-Sergey, Les Ourloups SV 07.02.1941 301

71 GIGANDET Werner Genolier SV 24.09.1946 283

72 HOLZER Jean-Pierre Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 11.08.1948 250

73 CHRISTEN André Lavigny, La Gouille SV 30.05.1943 246
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